• Las tasas de interés aplicadas corresponden a las autorizadas en las distintas resoluciones expedidas en 
esta materia (créditos de consumo y ordinarios) por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: POR VALOR DE CIENTO CINCUENTA Y CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO  
PESOS ($155.633.784,57) 

Ruego a su señoría darle el trámite respectivo a esta liquidación 

Adjunto cuadro que discrimina la liquidación de crédito elaborada. 

Cordialmente,  

MAURICIO ORTEGA ARAQUE

[...]

1/10/2023 31/10/2023 30.000.000 26,53 39,80 0,092 31 853.971
1/11/2023 30/11/2023 30.000.000 25,52 38,28 0,089 30 799.531

TOTAL INTERESES MORATORIOS     51.069.115

CAPITAL  $ 30.000.000
INTERESES DE PLAZO $ 6.097.500
INTERESES MORATORIOS $ 51.069.115
TOTAL LIQUIDACION $ 87.166.615

SON: A 30 DE NOVIEMBRE DE 2023: OCHENTA Y SIETE MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS
QUINCE PESOS M/CTE

RE: RECURSO REPOSICION RAD 2019-979

Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 29/11/2023 2:25 PM
Para:​imicape22@hotmail.com <imicape22@hotmail.com>​

Buen Día,   
Atentamente me permito dar acuso de recibido al memorial allegado en el correo que antecede, al mismo se le dará el trámite correspondiente.